PAGE

Cruz das Almas, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Ilmo(a). Sr(a).,
 xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias
Cruz das Almas, Bahia
Prezado Coordenador,
Na condição de orientador do(a) discente xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, sirvo-me do presente para assegurar ao Colegiado do Programa que a versão final da Tese/Dissertação intitulada “xxx”, de autoria desse discente, atende às normas para elaboração de Teses e Dissertações vigentes no Programa.

Também atesto que a versão final encaminhada em CD ROM está na extensão pdf e é idêntica à versão impressa também encaminhada.

Atenciosamente,

___________________________________________
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Docente Orientador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias
____________________________________________________________________________

Formulário do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias